
Alsønderup Sogns Lokalråd – E-mail:  lokalraad@alsonderup.dk  
 

Referat fra bestyrelsesmøde 20.08.2025 

 

Deltagere: Jesper Fogt Nielsen (JFN) - Carlo Medici (CM) -  

Tine Bojer Jørgensen (TBJ) - Henrik Østergård (HØ) (Afbud) –  

Martin Boll (MB) – Leif Thomsen (LT) – Peter Gjesing (PG) (Afbud) – Jakob Jensen (JJ)  

Forkortelser: LokalRådet (LR) – Hillerød Kommune (HK) 

 

Dagsorden: 

 

1. Godkendelse af referat fra sidste lokalrådsmøde 
Godkendt 
 

2. Kulsvierstien 
Er tilgroet fra Alsønderup til Nejede Vesterskov 
MB: Vil kontakte HK og undersøge mulighed for, at HK slår stien samtidig med, at der bliver slået 
kanter langs Ravnsbjergvej 
CM: Finder navn på kontaktperson i HK og videresender til MB 
TBJ: Der skal laves en aftale, så vedligeholdelsen kommer ind i en fast termin.  
Som det er nu, sker gående trafik fra Alsønderup til Nejede Vesterskov på landevejen.  
P.g.a. bakker og sving er det farligt, at færdes til fods på Ravnsbjergvej 
MB: Vil kontakte Mangholm med hensyn til at få stien fra Mangholm til mosen slået  
Stiens mose-stykke har været tørlagt i en periode, og er blevet slået med le på stiudvalgets 
foranledning 
 

3. Valgflæsk møde på Kulsviergården 12. november 
JFN: Har skrevet til alle politiske partier 
Der er lige udsendt reminder til alle partier 
Der er tilsagn fra V, S, C, M, Æ og Ø – mangler svar fra SF og evt. nye partier, der stiller op 
Konceptet er som sidst: Flæskesteg med sovs og kartofler – Egenbetaling 50 kr. ved tilmelding – 
Drikkevarer for egen regning 
 
Program for mødet: 
18:00 Spisning af ”valgflæsk” 
19:00 Velkomst ved formanden for Lokalrådet (JFN) 
19:05 Fællessang med musikledsagelse 
19:10 Alle partier får to minutter til at introducere sig selv og kandidater  
19:30 Spørgetime 
20:30 Afslutning ved partierne (?) 
21:00 Mødet slutter  
  
Fordeling af opgaver i forbindelse med mødet 12. november 
TBJ: Har booket Kulsviergården. Aftaler angående mad og betjening af bar 
Tilmelding og betaling skal organiseres via Facebook og MobilePay 
JFN: Undersøger, om der er mulighed for kommunalt tilskud til afholdelse af borgermødet 
HØ: Finder ordstyrer / moderator. Palle Høj er fraflyttet kommunen. Evt. Martin Warming 
LT: Invitation til mødet via lokale sociale medier og lokalpressen i  
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form af Frederiksborg Amts Avis og Hillerød Posten –  
Der laves indlæg til LokaltNyt som udkommer i uge 44/45 lige før mødet 
LT: Der skal være mulighed for at indsende spørgsmål til besvarelse på mødet.  
JFN laver et link, som skal med i invitationen på sociale medier og i LokaltNyt  
JFN: Sende kopi af oplæg fra sidste valgflæsk møde i 2021 til LT 
MB: Organiserer og leverer musikalsk ledsagelse til fællessang (Jeg ved en lærkerede) 
CM: Fremstiller navneskilte til borde foran politikerne på scenen 
Alle: Der skal opstilles caféborde på scenen til politikerne.  
JJ undersøger, om han kan levere tilstrækkelig antal borde. Ellers skal der aftales med 
Kulsviergården, om borde evt. skal hentes i FrederiksborgCenteret 
Alle: Borde og stole til fællesspisning skal opstilles, eller det skal aftales med Kulsviergården, om de 
gør det. Der skal være ekstra stole til tilhører, der ikke deltager i fællesspisningen 
Alle: 2 x mikrofoner til spørgsmål fra salen – Headset til ordstyrer / moderator – Mikrofoner i loftet  
på scenen, så salen kan høre politikerne 
 
Møde som sidste forberedelse 
I november er den 5. foreløbig afsat til sidste forberedelsesmøde – Samtidig konstituerer den nye 
bestyrelse sig efter generalforsamlingen 22. oktober 

 
4. Alsønderup Skole 

Der er tilmeldt 19 af over 30 mulige elever til den nye årgang 
 

5. LokaltNyt 
Det kniber med økonomien. Det kniber også med indlæg i et blad, der gennem årene er blevet med 
færre sider og færre udgivelser 
Der er indkaldt til et møde 11. september angående bladets fremtid. Indkaldte er de foreninger og 
organisationer, der betaler til bladet 
Deadline for næste og årets sidste nummer er 23. september 
LR forbereder et indlæg / invitation angående borgermøde (valgflæsk) 12. november  

 
6. Trafiksanering i Tulstrup 

Der var en del debat lige efter offentliggørelse af planerne 
Alle har tilsyneladende affundet sig med hastighedsregulering og diverse bump 

 
7. Bus 380R 

Natdriften var i fare for at blive nedlagt. Den opretholdes dog efter påvirkning af vores lokale 
politikere og lokale borgere 
Der er en enkelt afgang i dagtimerne, der er blevet nedlagt 
Desværre er tidligste afgang blevet fjernet.  
Det giver problemer for dem, der skal møde tidligt på arbejde eller elever, der skal møde på 
uddannelsessteder i og udenfor Hillerød  

 
8. Facebook 

Lokalrådet har oprettet egen Facebook-side. Siden har fået navnet ”Alsønderup Lokalråd” 
Formålet med oprettelsen af siden er, at Lokalrådet herigennem får mulighed for at være med på 
sociale medier og målrettet at kunne videreformidle information fra rådet. 
Der vil blive opfordret til at flest mulige melder sig til som følgere på siden 
Siden vil være åben for debat og indlæg 
Siden er målrettet relevante informationer og ingen former for salg eller ikke relevante private 
indlæg 
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9. Generalforsamling 2025 

Dato er fastlagt til 22. oktober på Kulsviergården 
Er indkaldt via LokaltNyt nr. 3 2025 
Yderligere planlægning på næste bestyrelsesmøde 

 
10. Eventuelt 

Deadline for indsigelse vedrørende genetableringen af grusgraven i  
Tulstrup er overskredet 
Vi ved ikke noget endnu 

 
11. Kommende møder 

Onsdag den 10. september: Lokalråds møde evt. i cafeteriet på Kulsviergården,  
da klubhuset er optaget til anden møde 
Torsdag den 11. september: Møde angående fremtiden for LokaltNyt.  
Mødet er kun for de organisationer og foreninger, der betaler til driften  
af LokaltNyt 
Onsdag den 22. oktober: Generalforsamling i Lokalrådet på Kulsviergården 
Onsdag den 5. november: Lokalrådet holder sidste forberedelsesmøde før borgermøde 12. 
november. Ved samme lejlighed konstituerer bestyrelsen sig efter generalforsamlingen 
Onsdag den 12. november: Borgermøde med spisning på Kulsviergården før kommunalvalget 18. 
november 

 
Referat udarbejdet: 22. august 2025 / Leif Thomsen 
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